
• :r`_.I .  ,  '

ESTADO DO PIAui
C^MARA MUNICIPAL DE S^O JULIAO

CNPJ N°. 00.686.784/0001 -53
A CASA DO POVO EHHHHEtiih

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS TEMPORARIO
CAMARA MUNICIPAL CMsO N®. 013/2024

CONTRATANTE:  CAMARA  MUNlclpAL  DE  SAO  -uLrio,  ESTADO  DO  plAuf,
estabelecida na Rua Franco Pereira,  161, Centre, CEP N°. 64.670-000 Sao Juliao -
Plaui,  inscrita  sob  o  CNPJ  N°.  00.686.784/0001-53  neste  ato  representado  pelo
Presidente  da  Camara  Municipal  de   Sao  Juliao  -  Piaui,   senhor  EDISAIDO
CARVAIHO   DA   ROCHA,   brasileiro,   funcionario   pdblico   municipal,   casado,
portador do CPF N°.  562.475.596-15 e Cedula de Identidade N°.  809.880-SSP/PI,
residente e domiciliado na Rua Franco Pereira,  s/n,  Centro,  CEP N°.  64.670-000
Sao Juliao - Haui.
CONTRATADA:   ANTONIA   MARIA   DA   SILVA,   brasileira,   aut6nomo,   casada,
portadora do CPF N°. 924.079.433-68 e C6dula de Identidade N°.  2.149.65Ou
Ssr/H,  residente e domiciliada na Rua Marechal Castelo Branco,  727,  CEP N°.
64.670-000 Sao Juliao -Piaui.
DO OEUETO DO CONTRATO
ClrdiusuIA la. 0 presente instrumento ten come objeto principal, contrato de
prestaeao de servieos de Auxiliar de Servieos Diversos, executando os servieos
ide ELpera, €antim, `Copa[, ^e ®=gandzaea-o do`AcquiRro^rd® Ptoder I+egislatino d®
Municfpio de Sao .uliao - Piau£.
DA FORMA DE PAGAMENTO
CLAUSULA 2a.  0 contratante se obriga a pagar a contratada o equivalente a R$
1.412,00 (urn nil, quatrocentos e doze reais), pela execu€ao dos servi?os constantes
da  clausula  precedente  e  devera  ser  pago  ate  o  5°  (quinto)  dia  titil  do  mss
subsequente,  cujo  pagamento se  efetivari atraves  de  transferencia bancaria
para  Cain  Econ6mica  Federal,  Agencia  N°.  0639-4,  Conta  Poupanea  N°.
868623808-2, ap6s emissao de nota fiscal eletr6nica.
DA VIGENCIA E DA RESCISAO
CI,AUSULA 3a. 0 presente contrato tera inicio no dia 01 de fevereiro de 2024 com
t6rmino em 31 de dezembro de 2024, podendo a qualquer tempo ser rescindido
mediante a.viso pr6vio de 30 (trinta) dias, por escrito.

Sao .uliao -PI, 01 de fevereiro de 2024.

Assinado de forma dnoftal par
EDISALDO CARVALHO          EDISALDoCARVALHO DA

DA ROCHA:5624755961 5   ncx=IiA:56247559615
Daclos: 2024.03.04 17:03id5 03'00'

EDISALDO CARVALHO DA ROCHA
Presidente da Camara

Rua Franco pereira,161, Centro, Sao Juliao-PI      CEP: 64670®00
Site: www.saojuliao.pi.leg.br  .  Fone: (89) 981040868  .  E-mail: camarasaojuliaopi@outlook.com


